
第１２回　春季　ZyuenCup

競技No. : 13 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 日野台 ﾋﾉﾀﾞｲ 高校 1:11.48  4:30.37
1 須藤　智美 ｽﾄｳ ｻﾄﾐ 高1 34.49 1:11.48 1:11.48
2 北田　咲 ｷﾀﾀﾞ ｻｷ 高1 31.39 1:05.71 2:17.19
3 坪井　亜美 ﾂﾎﾞｲ ｱﾐ 高2 30.47 1:03.29 3:20.48
4 大塚　実来 ｵｵﾂｶ ﾐｸ 高2 31.95 1:09.89 4:30.37

2 2/2 明大八王子 ﾒｲﾊﾁ 高校 1:05.68  4:39.78
1 瀬戸　さくら ｾﾄ ｻｸﾗ 高2 30.82 1:05.68 1:05.68
2 金田　夏帆 ｶﾈﾀﾞ ｶﾎ 高1 32.43 1:08.23 2:13.91
3 寺本　柚羽 ﾃﾗﾓﾄ ﾕｽﾞﾊ 高2 33.04 1:15.94 3:29.85
4 大塚　望央 ｵｵﾂｶ ﾐｵ 高2 32.47 1:09.93 4:39.78

3 2/5 明大明治B ﾒｲﾀﾞｲﾒｲｼﾞB 高校 1:18.00  4:45.46
1 丸田　雫 ﾏﾙﾀ ｼｽﾞｸ 高1 35.33 1:18.00 1:18.00
2 中村　友梨香 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｶ 高3 31.62 1:07.29 2:25.29
3 星野　心香 ﾎｼﾉ ｺﾉｶ 高3 33.38 1:09.70 3:34.99
4 近藤　梨亜 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｱ 高3 32.59 1:10.47 4:45.46

4 2/3 東大和南A ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐA 高校 1:12.49  5:09.85
1 松村　明日香 ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ 高2 34.66 1:12.49 1:12.49
2 福田　ひかり ﾌｸﾀﾞ ﾋｶﾘ 高1 33.66 1:12.56 2:25.05
3 荒谷　夏帆 ｱﾗﾔ ｶﾎ 高2 37.32 1:19.81 3:44.86
4 鈴木　智花 ｽｽﾞｷ ﾄﾓｶ 高1 40.25 1:24.99 5:09.85

5 1/4 明大明治A ﾒｲﾀﾞｲﾒｲｼﾞA 高校 1:12.93  5:12.86
1 小林　泉織 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ 高2 33.92 1:12.93 1:12.93
2 園山　楽 ｿﾉﾔﾏ ｶﾞｸ 高2 36.24 1:16.13 2:29.06
3 秋年沙耶 ｱｷﾄｼ ｻﾔ 高2 39.41 1:23.79 3:52.85
4 船橋　眞貴 ﾌﾅﾊﾞｼ ﾏｷ 高2 36.86 1:20.01 5:12.86

6 1/2 明大明治C ﾒｲﾀﾞｲﾒｲｼﾞC 中学 1:27.16  5:31.03
1 武舎　ひまり ﾑｼｬ ﾋﾏﾘ 中1 40.29 1:27.16 1:27.16
2 木原　楓葉 ｷﾊﾗ ｶﾖ 中2 33.46 1:10.41 2:37.57
3 平野　理桜 ﾋﾗﾉ ﾘｵ 中3 39.83 1:25.32 4:02.89
4 岡﨑　理多 ｵｶｻﾞｷ ﾘﾀ 中2 42.46 1:28.14 5:31.03

1/3 東大和南Ｂ ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐB 一般 棄権
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